
6

4

8

7

8

3

1

2

5

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2021年2月2日（火）15回高知2日

 4R Ｃ３－４　Ｃ３ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 不良

【本賞金】1 着：500,000 円　／　2 着：175,000 円　／　3 着：100,000 円　／　4 着：75,000 円　／　5 着：50,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 6 イノバティブ
父:ディープブリランテ  母:ケイティーズミスト

セン 7 西森将司
56.0

1:33.2
(－)

7-6-1-1 40.7 － 1 452
(-6)

東原己俊（高知）
太田雅貴
富田牧場

2 4 マヒカルナ
父:タートルボウル  母:グァンタナメラ

牝  4 井上瑛太
▲51.0

1:33.6
(2)

8-7-5-3 40.4 － 5 433
(-1)

田中伸一（高知）
甲原晃
追分ファーム

3 8 ジャスパーゲラン
父:フレンチデピュティ  母:レーヴドゲラン

牡  6 畑中信司
56.0

1:33.7
(クビ)

4-4-3-2 40.9 － 4 493
(+3)

工藤真司（高知）
（株）ボンズ
碧雲牧場

4 7 スフィーダグリーン
父:ファスリエフ  母:プリンセスミラクル

牡  7 岡村卓弥
56.0

1:35.0
(6)

2-2-4-5 42.0 － 3 547
(-4)

雑賀正光（高知）
峰哲馬
新冠橋本牧場

5 9 アヴァンティ
父:キングヘイロー  母:デライトシーン

牝  4 妹尾将充
△52.0

1:35.2
(1)

1-1-2-4 42.7 － 2 439
(-1)

別府真司（高知）
萩原挙
神垣　道弘

6 3 ハッピーアンドモカ
父:エイシンフラッシュ  母:サワヤカブラン

牝  4 佐原秀泰
54.0

1:35.3
(クビ)

5-5-7-7 41.9 － 6 454
(-2)

胡本友晴（高知）
中嶋弘士
猿倉牧場

7 1 イスラドラーダ
父:ダイワメジャー  母:イスラコジーン

セン 7 塚本雄大
56.0

1:35.8
(2 1/2)

3-3-6-6 42.5 － 7 529
(+6)

西山裕貴（高知）
大屋高広
（有）社台コーポレーション白老ファ

8 2 ブラヴォバンビーノ
父:ファルブラヴ  母:ゴールドポイント

セン 7 大澤誠志郎
56.0

1:41.6
(タイサ)

6-8-8-8 48.0 － 8 485
(+1)

田中譲二（高知）
酒井孝敏
前田ファーム

** 5 アサミン
父:グランプリボス  母:ヒシシャトル

牝  5 嬉勝則
54.0

－
(除外)

- － － － －
(－)

田中譲二（高知）
川村初美
カミイスタット

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

9,7,1,8,3,2,6,4

9,7,1,8,3,6,4,2

6,9,8,7,4,1,3,2

6,8,4,9,7,1,3,2

払戻金
単 勝 6 240円

複 勝 6 130円

4 170円

8 130円

ワイド 4-6 370円

6-8 320円

4-8 650円

枠 連 4-6 1,010円

馬 連 4-6 1,100円

馬 単 6-4 1,510円

3連複 4-6-8 2,010円

3連単 6-4-8 7,180円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


