2021年2月2日(火)15回高知2日

4R C3-4 C3 サラ系一般					【天候】	晴	【発走時間】 -	ダ(右)1400M 不良					
Г	【本賞金】1 着:500,000 円 / 2 着:175,000 円 / 3 着:100,000 円 / 4 着:75,000 円 / 5 着:50,000 円												
涫	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1	6	6	イノバティブ 父:ディープブリランテ 母:ケイティーズミスト	セン 7	西森将司 56.0	1:33.2 (-)	7-6-1-1	40.7	_	1	452 (-6)	東原己俊(高知) 太田雅貴 富田牧場	
2	4	4	マヒカルナ 父:タートルボウル 母:グァンタナメラ	牝 4	井上瑛太 ▲51.0	1:33.6	8-7-5-3	40.4	_	5	433 (-1)	田中伸一(高知) 甲原晃 追分ファーム	
3	8	8	ジャスパーゲラン 父:フレンチデビュティ 母:レーヴドゲラン	牡 6	畑中信司 56.0	1:33.7 (クビ)	4-4-3-2	40.9	_	4	493 (+3)	工藤真司(高知) (株)ボンズ 碧雲牧場	
4	7	7	スフィーダグリーン 父:ファスリエフ 母:プリンセスミラクル	牡 7	岡村卓弥 56.0	1:35.0 (6)	2-2-4-5	42.0	_	3	547 (-4)	雑賀正光(高知) 峰哲馬 新冠橋本牧場	
5	8	9	アヴァンティ 父:キングへイロー 母:デライトシーン	北 4	妹尾将充 △52.0	1:35.2	1-1-2-4	42.7	-	2	439 (-1)	別府真司(高知) 萩原挙 神垣 道弘	
ϵ	3	3	ハッピーアンドモカ 父:エイシンフラッシュ 母:サワヤカブラン	牝 4	佐原秀泰 54.0	1:35.3 (クビ)	5-5-7-7	41.9	_	6	454 (-2)	胡本友晴(高知) 中嶋弘士 猿倉牧場	
7	1	1	イスラドラーダ 父:ダイワメジャー 母:イスラコジーン	セン 7	塚本雄大 56.0	1:35.8 (2 1/2)	3-3-6-6	42.5		7	529 (+6)	西山裕貴(高知) 大屋高広 (有)社台コーカ	ペレーション白老ファ
8	2	2	ブラヴォバンビーノ 父:ファルブラヴ 母:ゴールドポイント	セン 7	大澤誠志郎 56.0	1:41.6 (タイサ)	6-8-8-8	48.0	-	8	485 (+1)	田中譲二(高知) 酒井孝敏 前田ファーム	
*	k 5	5	アサミン 父:グランプリボス 母:ヒシシャトル	牝 5	嬉勝則 54.0	(除外)	-	_	_	_	- (-)	田中譲二(高知) 川村初美 カミイスタット	

● コーナー通過順位

1コーナー	9,7,1,8,3,2,6,4
2コーナー	9,7,1,8,3,6,4,2
3コーナー	6,9,8,7,4,1,3,2
4コーナー	6,8,4,9,7,1,3,2

● 払戻金

単 勝	6	240円
複 勝	6	130円
	4	170円
	8	130円

ワイド	4-6	370円
	6-8	320円
	4-8	650円

枠 連	4-6	1,010円
馬連	4-6	1,100円
馬単	6-4	1,510円

3連複	4-6-8	2,010円
3連単	6-4-8	7,180円